

رجبی: رقابت نابرابری با الهلال داشتیم

حمیدرضا رجبی پس از حذف فولاد از آسیا، با شکست یک بر صفر مقابل الهلال عنوان کرد: الهلال را آنالیز کرده بودیم و می دانستیم این تیم چگونه بازی می کند. با این حال آن ها تغییر تاکتیک داده و مدل دیگری بازی می کردند. در جریان مسابقه توانستیم تا کنیکمان را تغییر بدهیم و با جابه جایی هایی که انجام دادیم، الهلال را کنترل کردیم. رقابت نابرابری بود.

جردن پیکفورد

دروازه بان انگلیسی اورتون، قراردادش با این تیم را تا چهار سال و نیم دیگر تمدید کرد و به این ترتیب تا تابستان ۲۰۲۷ بازیکن این باشگاه خواهد بود.

غایبان پرسپولیس مقابل نفت مسجد سلیمان

سعید صادقی و شیخ دیاباته دو بازیکن مصدوم پرسپولیس در روزهای گذشته که نتوانستند پرسپولیس را در بازی حساس و مهم حذفی مقابل سپاهان همراهی کنند، هنوز به طور کامل از بند مصدومیت رهایی پیدا نکرده و همچنان مشغول مداوای پای آسیب دیده خود هستند. این دو بازیکن در بازی این هفته پرسپولیس در لیگ برتر مقابل نفت مسجدسلیمان هم غایب هستند.

کیم مین جانگ

بازیکن ناپولی اصلی ترین هدف یونایتد است. قیمت در خواستی ۴۸ میلیون یورو اعلام شده. در صورتی که این انتقال صورت گیرد، کیم گران ترین انتقال بازیکن آسیایی را در اروپا خود ثبت خواهد کرد.

سرمربی هال سیتی: روی صیادمنش ریسک نمی کنم

هال سیتی امروز به مصاف بریستول سیتی می رود ولی همان طور که پیش بینی می شد الیهار صیادمنش مهاجم ایرانی باوجود اتمام مصدومیتش در این مسابقه غایب خواهد بود. «لیام روستیر» سرمربی هال سیتی گفت: الیهار در حال حاضر به طور کامل به تمرینات بازگشته است، ولی من برای منافع کوتاه مدت روی او ریسک نمی کنم.

مارسلو

مدافع سابق رئال پس از پنج ماه حضور در المپیاکوس، قراردادی خود را فسخ کرد. مدافع کناری برزیلی با باشگاه آتنی به توافق نرسید و از این تیم جدا شد.

زیر ذره بین

آزمون برنامه های شکست خورده

کاسه گردانی شوالیه

سینا سپهر! حکایت مصاحبه های سریالی علی فتح الله زاده به عنوان مدیرعامل باشگاه استقلال نه تنها پایانی ندارد بلکه هر روز که از عمر مدیریتی او می گذرد انگار شوالیه حرف های ناگفته بیشتری دارد اتفاقی که با خشم هواداران استقلال رو به رو شده ولی آقای مدیر کاری را انجام می دهد که باب میلش باشد.

او در بن بست عجیبی گرفتار شده و خودش به خوبی می داند خروج از این بن بست با شرایط کنونی به هیچ عنوان امکان پذیر نیست، به همین خاطر برای آنکه با خشم هواداران ناراضی استقلال مواجه نشود، با بیان اظهارنظرهای هیجانی سعی می کند میزان تبعات ناشی از ناتوانی خود در حوزه مالی و پولی را کاهش دهد، اما هواداران استقلال با واکنش های تند نشان دادند به هیچ عنوان قصد مصالحه با وی را ندارند.

شوالیه تصور می کرد با پیش کشیدن بحث های رنگی و کری خوانی های همیشگی می تواند هواداران را همراه خود کند، به همین خاطر طرح شکست خورده افتتاح حساب برای جمع آوری پول نقد از هواداران را مطرح کرد تا شاید به این واسطه با منتقدان سکونشین خود وارد سازش شود، اما هواداران نه تنها از این طرح استقبال نکردند بلکه با ادبیاتی متفاوت برای فتح الله زاده خط و نشان کشیدند که اگر قدرت حل مشکلات استقلال را ندارد، بهتر است کرسی مدیرعاملی را رها کند، چون آن ها توان تکرار ناکامی او را ندارند.

فتح الله زاده بهتر از هر کسی می داند سایه محرومیت سنگین انضباطی پرونده استراماچونی روی سر استقلال دیده می شود و اگر تا فروردین ماه طلب استرا پرداخت نشود، استقلال باید قید آسیا را بزند. از طرفی محرومیت های انضباطی سخت گیرانه بعدی هم در راه است، به همین دلیل با اجرای پروسه کاسه گردانی از هوادار و دولت می خواهد این کار را به سرانجام برساند، اما از هیچ یک از طرف های درخواست کننده برای استقلال و فتح الله زاده آبی گرم نخواهد شد.

دولت به قدری این روزها گرفتار مشکلات اقتصادی کشور است که هیچ وقتی برای حل مشکلات استقلال ندارد، از طرفی مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم در آستانه سال نو به اندازه ای افزایش یافته که حتی هوادارانی که بضاعت مالی برای کمک به استقلال را دارند نیز قید این کار را زده اند، به همین دلیل طرح منحصر به فرد فتح الله زاده را باید از هم اکنون شکست خورده دانست!

حالا باید دید آیا فتح الله زاده پیش از آنکه این بحران تشدید شود از مسئولیت خود کنار خواهد رفت یا اینکه تا دقیقه ۹۰ از فرصت موجود استفاده خواهد کرد تا همچنان به عنوان پای ثابت تمام برنامه های ورزشی صدا و سیما مقابل دوربین و میکروفن های رسانه ملی حضور یابد و از مدل مدیریتی خود دفاع کند.

خبر

گل محمدی: مسائل باشگاه سبب شده سکوت کنم

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس درباره پیروزی مهم تیمش مقابل سپاهان در یک هشتم جام حذفی اظهار کرد: خوشبختانه با تلاش زیاد تیم و حمایت هواداران برد خوبی بدست آوردیم و خوشحالیم به مرحله بعد صعود کردیم.

گل محمدی افزود: شادی این برد تقدیم به همه هواداران عزیزمان که از ابتدای فصل در کنار پرسپولیس و حامی اعضای تیم بوده اند. وی در پاسخ به اینکه «چرا بعد از برد در نشست خبری حاضر نشد؟» گفت: هیچ دلیل خاصی نداشت. من ابتدا از خبرنگاران محترم عذرخواهی می کنم که نتوانستم در نشست حاضر شوم. فقط به خاطر یک سری مسائلی که داخل و خارج از باشگاه رخ داده بود، خواستم فعلاً صحبت نکنم تا به تیم فشار وارد نشود، اما به زودی درباره همه چیز حرف خواهم زد.

سرمربی پرسپولیس اضافه کرد: هواداران عزیز هم بدانند که تمام تلاشمان را می کنیم که در هر دو جام پر قدرت ادامه دهیم و در پایان فصل خوشحالشان کنیم.

۸۳ درصد خواهان مربی خارجی

اما به نظر می رسد احتمالاً هدف فدراسیون از انتشار این فهرست چیزی جز این نیست که به مخاطبان فوتبال و البته مدیران کشور یادآوری کند کلیت بضاعت سرمربیگری در بین مربیان داخلی در همین حد است و به همین دلیل فهرستی منتشر شده که در بعضی اوقات اعتراض مردم را در پی داشته باشد. از دیگر سو فدراسیون ایران در حال حاضر با مسئله نبود منابع دلاری برای استخدام مربی خارجی مواجه است و این مسئله تنها در صورتی رفع خواهد شد که دولت ورود کند و منابع مدنظر فدراسیون را تأمین کند تا بعدها فدراسیون از طریق یک کشور واسطه (قطر) یا از طریق دیپلماسی مسائل خود را حل کند و منابع مالی خود را در سوئیس آزاد کند و صورت حساب سرمربی خارجی را بپردازد.

در این حال دولت درگیر مشکلات اقتصادی مملکت است و به سختی احتمالاً در این حوزه ورود خواهد کرد، مگر آنکه صدای علاقه مندان به فوتبال و ناراضیاتی آن ها شنیده شود. در عین حال برخی منابع در فدراسیون مدعی هستند ۸۳ درصد مردم طرفدار استخدام مربی خارجی و تنها ۱۷ درصد رأی به گزینه داخلی می دهند.

با این حال بسیاری از منتقدان معتقدند مهدی تاج به عنوان تصمیم گیرنده نهایی در خصوص کادر فنی تیم ملی، با وجود اظهارنظرهای متناقض تصمیم خود را از هفته قبل گرفته و در مقطع کنونی که جامعه ورزش در شوک سقوط بلگرد وزیر ورزش و جوانان و تیم همراه او به سر می برد، ممکن است امروز و فردا گزینه مورد دلخواه مهدی تاج به عنوان سرمربی تیم ملی بزرگسالان معرفی شود تا هدایت تیم ملی را به صورت رسمی در دست گیرد.

«اسکوچیچ» پیشنهاد فولاد را رد کرد

فعلاً نمی خواهیم به ایران بیایم!

مدیران باشگاه فولاد پس از حذف تیمشان از رقابت های لیگ قهرمانان آسیا، به دنبال انتخاب جانشین جواد نکونام هستند. دراگان اسکوچیچ سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران که در فوتبال خوزستان، تجربه موفقی را داشته و در تیم های صنعت نفت آبادان و فولاد روزهای نسبتاً خوبی را گذراند، یکی از سرشناس ترین گزینه های مدنظر مدیران باشگاه فولاد خوزستان است و آن ها پس از پذیرش استعفا ی نکونام، با اسکوچیچ وارد مذاکره شدند تا بلکه بتوانند نظر مساعد سرمربی کروات را برای حضور دوباره در اهواز و پذیرش هدایت فولاد جلب کنند.

سرمربی پیشین تیم ملی بعد از آنکه توانست یوهای ایرانی را به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر برساند و در حسرت حضور در جام جهانی ماند و جای خود

را به کارلوس کی روش داد، با وجود طرح پیشنهادهای مختلف فعلاً سکان هدایت هیچ تیمی را نپذیرفته و سعی داشته به دور از عرصه مربیگری کار خود را دنبال کند و نزدیک به ۶ ماه است که اسکوچیچ به عنوان سرمربی فعالیت نمی کند.

اسکوچیچ

بعد از دریافت پیشنهاد مدیران باشگاه فولاد، به آن ها اعلام کرده که به واسطه اتفاقات و حواشی چند ماه گذشته و برکناری جنجالی اش از هدایت تیم ملی، فعلاً علاقه ای به حضور در فوتبال ایران ندارد و نمی خواهد در نقش جانشین جواد نکونام در تیم فولاد خوزستان کارش را آغاز کند و به عنوان سرمربی باردیگر در تیم فولاد فعالیت داشته باشد.

دراگان اسکوچیچ در دوره حضورش در تیم فولاد خوزستان، در ۶۹ بازی سکان دار قرمز پوشان اهوازی بود که توانست در ۲۷ بازی به پیروزی برسد و ۱۸ تساوی و ۲۴ باخت در دو فصل حضور او در تیم فولاد در لیگ برتر و جام حذفی در کارنامه اش به چشم می خورد، اما به نظر می رسد اسکوچیچ فعلاً تصمیمی برای سه رقمی کردن شمار حضورش روی نیمکت فولاد خوزستان ندارد.



احتمالاً هدف فدراسیون از انتشار این فهرست چیزی جز این نیست که به مخاطبان فوتبال و البته مدیران کشور یادآوری کند کلیت بضاعت سرمربیگری در بین مربیان داخلی در همین حد است و به همین دلیل فهرستی منتشر شده که در بعضی اوقات اعتراض مردم را در پی داشته باشد.

گزینه

ناکام بزرگ در امارات

فرهاد مجیدی سرمربی فعلی تیم الکلباء امارات روزهای خوبی را سپری نمی کند. او پس از سه دوره حضور نصفه و نیمه در استقلال به همراه استقلال فصل گذشته عنوان قهرمانی را بدست آورد اما در مقطع کنونی با نتایج نامطلوب در آستانه برکناری قرار دارد، اما مشخص نیست بر اساس کدام شاخصه فدراسیون فوتبال او را در فهرست گزینه های مربیگری تیم ملی قرار داده است.

پاداش حذف فولاد

در خصوص جواد نکونام نیز نقدهای بسیار جدی وجود دارد، او جدا از اینکه در هفته های اخیر با فولاد نتایج ضعیفی را بدست آورد، در کمال ناپاوری تنها نماینده ایران در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا را در آستانه یک بازی مهم برابر نماینده سعودی رها کرد تا به تصور خود از جایگاه خود دفاع کند، اما این اتفاق زمینه حذف فولاد را به دنبال داشت تا مشخص شود نکونام گزینه قابل اعتمادی نیست و شایستگی نشستن روی نیمکت تیم ملی را

آرش رضاوند در گفت وگو با قدس:

باید تاریخ را عوض کنیم

حمیدرضا عجب! آرش رضاوند رشد استقلال درهفته های اخیر را حاصل آرامش درون تیمی و تلاش مجموعه می داند. هافبک میانی استقلال که این روزها به یکی از بازیکنان آماده تیمش تبدیل شده، درباره وضعیت استقلال می گوید: «اینکه می بینید استقلال رشد کرده به چندین عامل مربوط است. ما آرامش خوبی در هفته های گذشته داشتیم که همین سبب شد نتایج مطلوبی بگیریم. تمرینات هم با وجود سرما و بارندگی با نظم و انضباط برگزار شد و بازیکنان زحمت زیادی کشیدند که به این موقعیت برسند». رضاوند درباره اینکه چه طور استقلال موفق شد فاصله ۸ امتیازی با پرسپولیس را جبران کند، این پاسخ را داد: «از همان روزهایی که اختلاف ما زیاد شد ما گفتیم این اختلاف

مقطعی است و استقلال جبران می کند. همین اتفاق هم رخ داد و بعد از گذشت چهار، پنج هفته با پرسپولیس هم امتیاز شدیم. البته هنوز مأموریت ما تمام نشده است. با سپاهان اختلاف سه امتیازی داریم و باید این اختلاف را هم جبران کنیم.» از رضاوند درباره اینکه استقلال چه قدر شانس دارد برای اولین بار در تاریخ دو قهرمانی پی در پی را بدست آورد، سؤال کردیم که او این جواب را داد: «شانس زیاد است. فقط باید خودباوری داشته باشیم. نباید بازی های

آینده را ساده بگیریم. همین بازی ما مقابل نساجی بسیار سخت است. بعد از آن هم با گل گهر بازی داریم.» رضاوند درباره قهرمانی در جام حذفی هم این نظر را دارد: «قهرمانی توأمان درلیگ و جام حذفی بسیار شیرین است و اگر بتوانیم به این مهم برسیم برای نخستین بار درطول تاریخ استقلال هم دو بار پشت سرهم قهرمان لیگ شدیم و هم اینکه دریک فصل دو جام لیگ و حذفی را بدست آوردیم که هیچ گاه در تاریخ استقلال درلیگ برتر سابقه نداشته است.»

خبر روز



محبی به بازی

با نساجی

می رسد

بازیکن تأثیرگذار استقلال در فاز تهاجمی روز گذشته در جریان تمرین استقلال از ناحیه مج پا مصدوم شد و در دقایق پایانی تمرین نکرد. اما بر اساس خبرهای رسیده از اردوی تیم استقلال، مصدومیت محبی حاد نیست و او قادر خواهد بود آبی ها را در مصاف با نساجی همراهی کند. استقلال – نساجی سه شنبه برای سومین بار با هم روبرو می شوند.

ورزش



در حاشیه

قرعه کشی یک هشتم

لیگ اروپا

منچستر به

بتیس خورد

یووه به

فرايبورگ

مرحله یک هشتم

نهایی لیگ اروپا

قرعه کشی شد و

بر این اساس، در

مهم ترین مسابقات،

منچستر یونایتد به

مصاف رئال بتیس

می رود، یوونتوس

با فرايبورگ روبه رو

می شود، اسپورتینگ با

آرسنال انگلیس دیدار

می کند و بايرلوكوزن

که سردار آزمون را

در اختیار دارد به

دیدار فرانس وارش

مجارستان می رود.

برنامه سایر بازی ها به

شرح زیر است:

اونیون برلین - اونیون

سن ژیل / سویا -

فرن باغچه / یوونتوس -

فرايبورگ

آ.اس رم - رئال

سوسیداد / شاختار

دونتسک - فاینورد

دور رفت بازی ها

پنج شنبه شب ۱۸

اسفند و دور برگشت

نیز یک هفته بعد یعنی

پنجشنبه شب ۲۵

اسفند برگزار می شود.

● آدرس دفتر مرکزی مشهد: - بولوار سجاده، نبش سجاد ۱ ● صندوق پستی: ۹۱۷۳۵ - ۵۷۷ ● تلفن: ۰۵۱-۳۷۶۸۵۰۱۱-۱۴ ● دفتر تهران: - بولوار کشاورز، حد فاصل کارگر و جمالزاده، شماره ۳۳۶ ● تلفن: ۰۲۱-۶۶۹۳۷۵۵ ● نامبر: (داخلی)۲۲۲ - ۶۶۴۳۰۲۱ ● پیامک: ۳۰۰۰۴۵۶۷	● ارتباطات مردمی: ۰۵۱-۳۷۶۱۰۰۸۶ ● امور مشترکین: ۰۵۱-۳۷۶۱۸۰۴۴-۵ ● روابط عمومی: ۰۵۱-۳۷۶۶۲۵۸۷ ● نامبر سردبیر: ۰۵۱-۳۷۶۱۸۰۰۴ - ۳۷۶۱۰۰۸۷ ● سازمان آگهی‌ها: ۰۵۱-۳۷۰۸۸ - ۳۷۶۲۸۲۰۵ ● فاکس: ۰۵۱-۳۷۶۱۰۰۸۵ ● سفارشات چاپی: ۰۵۱-۳۷۶۷۵۹۶۶ ● چاپ مشهد: مجتمع چاپ و نشر قدس ● چاپ همزمان تهران: چاپخانه جامجم
---	--

صاحب امتیاز:
مؤسسه فرهنگی قدس
وابسته به آستان قدس رضوی

مدیرعامل و مدیر مسئول:
علی یعقوبی



اوقات شرعی به افق تهران

اذان ظهر	غروب خورشید
۱۲/۱۷	۱۷/۵۵
اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۸/۱۴	۲۳/۳۵
اذان صبح فردا	طلوع فردا
۵/۱۵	۶/۳۹



اوقات شرعی به افق مشهد

اذان ظهر	غروب خورشید
۱۱/۴۵	۱۷/۲۲
اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷/۴۰	۲۳/۰۲
اذان صبح فردا	طلوع فردا
۴/۴۳	۶/۰۷

◀ در گذشت ابوسعید ابوالخیر

ابوسعید ابوالخیر، عارف و شاعر نامدار ایرانی در سال ۳۵۷ قمری در شهر مهنه از خراسان بزرگ به دنیا آمد. وی مقام بسیار والایی در میان عارفان اسلامی دارد و مجموعه‌ای از حکایت‌های مربوط به او در کتاب «اسرار التوحید فی مقامات شیخ ابی سعید» نوشته نواده او آمده است. ابوسعید ابوالخیر در سال ۴۴۰ قمری درگذشته است.



مردم فلسطین اجازه خاموش شدن شعله انتفاضه را نمی‌دهند

رئیس دفتر سیاسی حماس گفت: مردم دلیر و جسور فلسطین با مقاومت و ایستادگی خود به کسی اجازه متوقف کردن روند رو به رشد انتفاضه در کرانه باختری را نخواهند داد. اسماعیل هنیه درباره پاسخ افکار عمومی فلسطین به درخواست گروه عربین الاسود گفت: درود بر این مردم سرافراز که پنجشنبه شب در صحنه حاضر شدند تا همه فلسطین در پاسخ به کشتار نابلس به عربین الاسود یا بییشه شیران تبدیل شود.



رونمایی از طرح ۱۲ ماده‌ای چین برای صلح در اوکراین



وزارت خارجه چین روز گذشته از طرح ۱۲ ماده‌ای خود برای صلح در اوکراین که شامل آتش بس و پایان تحریم‌های غرب علیه روسیه است، رونمایی کرد. به گزارش قدس به نقل از آسوشیتدپرس، چین در این طرح بر آغاز گفت‌وگوهای صلح میان مسکو و کی‌یف، آتش بس، پایان تحریم‌های غرب علیه روسیه، تدابیری برای تضمین امنیت تأسیسات هسته‌ای، ایجاد گذرگاه‌های بشردوستانه برای خروج غیرنظامیان و گام‌هایی در راستای تضمین صادرات غلات تأکید کرده است. طرح صلح چین همچنین بر مواضع این کشور مبنی بر «تضمین مؤثر حاکمیت، استقلال و تمامیت ارضی» همه کشورها تأکید و خواستار پایان «ذهنیت جنگ سرد» شده است، پکن همواره بر بی‌طرفی در قبال جنگ اوکراین تأکید کرده اما در عین حال گفته روابط چین با روسیه هیچ محدودیتی نخواهد داشت. چین از ارسال تسلیحات به اوکراین انتقاد و آن را دمیدن بر آتش جنگ توصیف کرده است. طرح صلح چین همزمان بانخستین سالگرد جنگ اوکراین منتشر شده و قرار است شی جین‌پینگ، رئیس جمهور چین امروز سخنرانی صلح» ایراد کند. مجمع عمومی سازمان ملل در آستانه سالگرد جنگ به درخواست اوکراین و غرب، یازدهمین نشست اضطراری خود درباره جنگ اوکراین را برگزار کرد و قطعنامه‌ای در این باره به رأی گذاشت. این قطعنامه با ۱۴۱ رأی موافق، هفت رأی مخالف و ۳۲ رأی ممتنع تصویب شد. ایران، چین و هند از جمله کشورهایی بودند که به این قطعنامه غیرالزام‌آور رأی ممتنع دادند.

علی‌اف باپاشینیان در اجلاس مونبخ، چقدر احتمال دارد در قفقاز جنوبی شاهد بازگشایی روابط باشیم؟ این دیدارها با این رویکرد است که مشکلات کشورها حل شود. اگر کشورها حسن نیت داشته باشند می‌توان امیدوار بود مشکلات منطقه در بلندمدت حل شود.

■ **ترکیه می‌تواند برای حل مشکلات بین ارمنستان و آذربایجان نقش مثبتی داشته باشد؟**
اختلافات آنکارا و ایروان بسیار عمیق‌تر از مشکلات ارمنستان و آذربایجان است. یعنی وجه دوم سؤال بیشتر مورد قبول است؛ درواقع باید پرسید آیا آذربایجان می‌تواند نقشی در گرم شدن روابط ترکیه و ارمنستان داشته باشد یا خیر؟ اختلافات ترکیه با ارمنستان مقدم است. ارمنستان و آذربایجان بیست و چند سالی می‌شود با هم اختلاف دارند اما اختلاف ترکیه با ارمنستان از بیش از ۱۰۰ سال پیش بوده است. بنابراین نباید انتظار داشت تحولات مهمی ایجاد شود. مسئله قره‌باغ یک سد جدی در روابط دو کشور است. ریدورهای لاچین و زنگه‌زور هم از موارد اختلافی جدی محسوب می‌شوند. چنانچه دیدارها با رویکرد همراه با حسن نیت تداوم یابد شاهد تحولی در روابط خواهیم بود.

■ **نقش روسیه در این منطقه چه میزان اهمیت دارد؟**

روسیه وزن خود را کماکان حفظ کرده است، چراکه هم آذربایجان و هم ارمنستان خود را از چارکله‌های روسیه بی‌نیاز نمی‌بینند و روسیه متمایل است ارتباطات خود را با هر دو کشور حفظ کند تا نفوذ خود را گسترش داده و برای حل مشکلات موجود کمک و کماکان در حل مشکلات منطقه نقش‌آفرینی کند.

آیا فصل جدیدی در روابط ترکیه و ارمنستان آغاز شده است؟

زلزله و امید به دیپلماسی انسان‌دوستانه



از دیرباز ترکیه علاقه‌مند به برقراری ارتباط با ارمنستان بود. به دلیل حمایت ترکیه از آذربایجان، ارمنستان خیلی به این نوع ارتباطات با ترکیه علاقه نداشت. اما زلزله ویرانگر ترکیه سبب شد در چارچوب اقدام انسان‌دوستانه، راه ترکیه باز شده و محموله‌ها برای کمک به زلزله‌زده‌ها ارسال شود.

برای کمک به مردم ترکیه بین ایروان و آنکارا شکل گیرد.

■ **برخی تحلیلگران معتقدند ارمنستان با این کار نشان داد به دلیل فشارهای زیادی که بر خود احساس می‌کند از دامن ایران به دامن ترکیه پناه برده؛ این تحلیل چقدر دقیق است؟**

هر کشور دیگری هم همسایه ترکیه بود و زلزله‌ای رخ می‌داد حتماً کمک می‌کرد، پس ارتباطی به ایران ندارد. اگر این اتفاق در ارمنستان رخ می‌داد ترکیه به کمک او می‌رفت. روابط ایران و ارمنستان بسیار ریشه‌ای است و با یک زلزله به هم نمی‌ریزد. این تحلیل پایه‌دقیقی ندارد.

■ **با توجه به دیدار وزیران خارجه ارمنستان و ترکیه و تلاش روسیه برای حل مشکل قفقاز و دیدار**

کماکان مسائلی مانند ادعای قتل عام ارامنه توسط ترکیه و همچنین روابط خوب ترکیه با جمهوری آذربایجان، بر روابط دو کشور سایه سنگینی انداخته و به نظر نمی‌رسد اقدام انسان‌دوستانه موجب شود روابط سیاسی افق چشمگیری داشته باشد. البته اکنون فقط بحث کمک‌های انسان‌دوستانه مطرح نیست بلکه شهرهای ترکیه که همچوار ارمنستان هستند آسیب‌های جدی دیده‌اند و نیاز به بازسازی دارند و لازم است مرز مدت بیشتری باز بماند. این‌ها نشان‌دهنده آن است که ترکیه نیازمند رویکرد مثبت‌تری در قبال ارمنستان است و شاید بتوان آن را گامی مثبت برای بهبود تدریجی تلقی کرد. اما اختلافات ترکیه و ارمنستان بسیار عمیق‌تر از این حرف‌هاست. البته می‌توان امیدوار بود در آینده نوعی دیپلماسی انسان‌دوستانه

آگهی مزایده اجاره

موسسه فرهنگی قدس در نظر دارد بخشی از فضای ساختمان واقع در طبقه همکف ساختمان موسسه فرهنگی قدس به آدرس بلوار سجاده، نبش سجاد یک راز از طریق مزایده بصورت اجاره به مدت یکسال واگذار نماید. بدین منظور متقاضیان می توانند از تاریخ ۰۶/ ۱۲/ ۱۴۰۱ ساعت ۸ صبح لغایت ۱۴ باهماهنگی از محل مزبور بازدید نموده و جهت دریافت و تحویل پیشنهادات اقدام نمایند.

متقاضیان باید پیشنهاد خود را به همراه مدارک مورد نیاز در پاکت سربسته و مهر شده تا پس از ۱۰ روز از تاریخ چاپ آگهی به دبیرخانه تحویل دهند. ضمناً هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود و موسسه فرهنگی قدس در قبول یا رد پیشنهادات مختار می‌باشد.
تلفن: ۰۵۱۳۷۶۸۵۰۱۱ (واحد دبیر خانه)



آگهی مناقصه عمومی همزمان با ارز یابی کیفی (فشرده)
شماره فراخوان سامانه ستاد ۲۲۰۱۰۹۵۰۰۱۰۰۰۰

موضوع : احداث ساختمان مجموعه ورزشی بانوان سرافرازان فاز یک

مبلغ برآورد : ۲۸۷,۰۷۹,۵۴۳,۴۲۷ ریال

جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.rrk.ir نیز درج می گردد.

آگهی دعوت به همکاری

شهرداری مشهد در نظر دارد، از توان کلیه تأمین‌کنندگان محترم علاقه‌مند به همکاری، بهره‌مند گردد.
لذا از کلیه "پیمانکاران، مشاوران و فروشنندگان" دعوت می‌گردد در بانک اطلاعات تأمین‌کنندگان شهرداری مشهد به آدرس vendor.mashhad.ir ثبت‌نام نمایند.
شماره تماس: ۳۱۲۹۱۹۹۸

امور تأمین‌کنندگان شهرداری مشهد

آگهی مناقصه شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی در نظر دارد

عملیات اجرایی سقف کاذب کناف ایران (کی پلاس) پروژه دارالشفاء امام رضا (ع) شهرستان قائن به مقدار حدود ۲۲۰۰ مترمربع را به واجدین شرایط فنی، مالی و دارای عاملیت مجاز کناف ایران (کی پلاس) از طریق مناقصه واگذار نماید. متقاضیان از تاریخ درج آگهی تا مورخ ۱۱ اسفند ۱۴۰۱ مهلت دارند جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی مشهد، بلوار سید رضی، سیدرضی ۸ پلاک ۲۵۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۰۵۱-۳۶۰۰۲۳۵۳-۵۱- داخلی ۱۲۷

شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی

بدون آب همه چیز خشک می شود.
« آگهی مناقصات عمومی یک مرحله ای »

با رعایت مفاد آئین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب شهری و استانی و از طریق مناقصات عمومی عملیات مشروحه ذیل را به پیمانکاران ذیصلاح واگذار نماید.

ردیف	موضوع	مدت اجرا (ماه)	مبلغ برآورد اولیه به ریال	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به ریال	حداقل رتبه و رشته مورد نیاز	نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار
۱	انجام خدمات امور مشترکین در سطح منطقه ۳	۱۲	۶۰/۲۷۰/۲۳۹/۶۰۰	۲/۰۱۰/۰۰۰/۰۰۰	صلاحیت رشته آب یا تاسیسات وتجهیزات پایه پنج صادر از سازمان برنامه و بودجه کشور یا گواهی نامه صلاحیت بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آب شرب رسته تامین ، انتقال و توزیع صادره از شرکت آب وفاضلاب کشور	۱- واریز نقدی به حساب جاری شماره ۱۰۰۰۵۰۰۰۰۴ بانک پاسارگاد شعبه آیفای مشهد ۲- ضمانتنامه بانکی ۳ – اوراق مالی اسلامی
۲	اجرای عملیات بهره برداری، نگهداری، رفع اتفاقات و اقدامات اصلاحی و پیشگیرانه شبکه و انشعابات آب شرب در محدوده خدماتی مدیریت آب و فاضلاب منطقه ۳ ناحیه ۹ - همراه با ارزیابی کیفی	۱۲	۸۱/۸۷۵/۰۴۵/۶۹۵	۲/۶۶۰/۰۰۰/۰۰۰	صلاحیت رشته آب یا تاسیسات وتجهیزات پایه پنج صادر از سازمان برنامه و بودجه کشور یا گواهی نامه صلاحیت بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آب شرب رسته تامین ، انتقال و توزیع صادره از شرکت آب وفاضلاب کشور	
۳	اجرای عملیات بهره برداری، نگهداری، رفع اتفاقات و اقدامات اصلاحی و پیشگیرانه شبکه و انشعابات آب شرب در محدوده خدماتی مدیریت آب و فاضلاب منطقه ۳ ناحیه ۳ - همراه با ارزیابی کیفی	۱۲	۷۱/۴۳۱/۹۴۸/۸۶۶	۲/۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰		

۱- **کارفرما :** شرکت آب و فاضلاب مشهد.

۲- **محل تأمین اعتبار :** بودجه غیرعمرانی.

۳- **تاریخ و محل دریافت اسناد مناقصات و ارزیابی از تاریخ ۰۶/۱۲/۱۴۰۱ لغایت ۰۹/۱۲/۱۴۰۱** از محل دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب مشهد یا در سایت اینترنتی <http://iets.mporg.ir>

قابل دریافت می باشد.

۴- **تاریخ و محل تسلیم پاکات مناقصات (ردیف ۱)** ساعت ۱۵ مورخ ۰۵/۱۲/۱۴۰۱ و پاکات ارزیابی ردیف (۳-۲) مورخ ۰۴/۱۲/۱۴۰۱ به آدرس مشهد، خیابان فلسطین، فلسطین ۲۶، دبیرخانه مرکزی شرکت آب و فاضلاب مشهد و شماره تماس جهت اطلاعات بیشتر ۰۵۱۳۷۰۰۸۱۲۴ می باشد.

۵- **مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت سه ماه می باشد.**

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد